
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Assoluti Femminile
Finale
Serie 1

1 5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 30.74 34.23 1'04.97
2 4 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 31.89 33.96 1'05.85
3 3 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 33.43 37.61 1'11.04
4 6 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.24 40.43 1'12.67
5 7 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 35.40 40.81 1'16.21
6 2 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 34.88 41.88 1'16.76

8 CIPOLLONE Giulia 1994 ITA Nuotatori Genovesi 35.83 40.93 1'16.76
8 1 PENZO Melinda 1990 ITA Sportiva Sturla 35.36 41.50 1'16.86
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Serie 2
1 5 FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA Sportiva Sturla 34.85 41.22 1'16.07
2 4 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.60 42.02 1'17.62
3 3 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 36.62 43.78 1'20.40
4 2 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 37.77 45.02 1'22.79

NON CLASSIFICATI

6 LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 37.30 42.66 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (1'19.96)
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Assoluti Femminile
Finale

Riepilogo
1 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 30.74 34.23 1'04.97
2 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 31.89 33.96 1'05.85
3 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 33.43 37.61 1'11.04
4 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.24 40.43 1'12.67
5 FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA Sportiva Sturla 34.85 41.22 1'16.07
6 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 35.40 40.81 1'16.21
7 GALLIA Anna 1991 ITA Nuotatori Genovesi 34.88 41.88 1'16.76

CIPOLLONE Giulia 1994 ITA Nuotatori Genovesi 35.83 40.93 1'16.76
9 PENZO Melinda 1990 ITA Sportiva Sturla 35.36 41.50 1'16.86

10 PRETI Sara 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.60 42.02 1'17.62
11 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 36.62 43.78 1'20.40
12 BRIGHENTI Andrea Marta 1997 ITA Nuotatori Genovesi 37.77 45.02 1'22.79

NON CLASSIFICATI

LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 37.30 42.66 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (1'19.96)
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